
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «09» серпня 2019 року №572

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2019 році та рішення приймальної 
комісії від «09» серпня 2019 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 572

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6383637 Галузяк Зоя Петрівна 014294 B17 15.03.2017 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

235

5810502 Котляр Юлія Сергіївна 180459 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічні 
науки

227

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 572

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6722315 Ардашова Альона Вікторівна 42459535 BH 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

208,1

6179609 Гуленко Тетяна Василівна 062465 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

209

6411306 Костюк Світлана Петрівна 244259 B19 02.07.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

256

6720358 Кошарко Вікторія Василівна 062477 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

219

5824097 Підпонаровська Оксана Анатоліївна 244263 B19 02.07.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

236

6728157 Романенко Наталія Олександрівна 154351 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

210

6250479 Ткачук Альона Олександрівна 244260 B19 02.07.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

211

6180901 Чорна Світлана Олександрівна 244262 B19 02.07.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

260

2



6407883 Шклярук Юлія Ігорівна 154357 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

208

6184532 Ягодіна Людмила Олександрівна 244264 B19 02.07.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

234

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 572

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6412959 Анісімова Ярослава Миколаївна 100270 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

235

6749160 Безверхня Богдана Миколаївна 42974492 BH 24.05.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

221

6662684 Безпалько Анна Володимирівна 154355 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

212

4



5837140 Білан Катерина Іванівна 154406 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

225

6567468 Білик Тетяна Олегівна 100248 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

218,8

5831539 Божик Анна Володимирівна 154404 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

209

6748451 Геворкова Руслана Анатоліївна 32051951 BH 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

213

6749400 Дем`янишена Оксана Олексіївна 28509498 EP 08.06.2006 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

214

6581160 Євчина Юлія Сергіївна 232158 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

224

6492642 Заика Вікторія Анатоліївна 45261175 BH 21.06.2013 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

229,3

6658288 Караульна Анна Миколаївна 200460 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

255

5



5879548 Клим Ольга Іванівна 154394 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

235

6024137 Клименко Олена Миколаївна 154419 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

210

5890838 Ковальчук Лілія Святославівна 138694 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

258

6559743 Козуб Наталія Олександрівна 37133070 BH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

225

6662934 Колійчук Юлія Йосипівна 093340 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

224

6576370 Мардигіза Юлія Олександрівна 154348 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

230

6023647 Мельник Аліна Сергіївна 138682 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

239,4

6018486 Муравська Мирослава Володимирівна 154422 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

231

6



6755930 Мушинська Олена Олексіївна 36763464 BH 26.06.2009 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

222

6558706 Оленич Олеся Володимирівна 179937 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

264

6565712 Попелюська Вікторія Євгеніївна 100237 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

210,7

6746828 Рей Іванна Олегівна 232143 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

260

5806901 Рудь Вікторія Олександрівна 138690 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

211,1

6565363 Снігур Світлана Михайлівна 100239 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

223,4

6584352 Стахова Олена Миколаївна 119458 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

229

6748931 Стеблинська Тетяна Миколаївна 34201101 BH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

234

7



5807508 Усанова Ірина Михайлівна 138691 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

221,5

6247057 Хороманська Каріна Олександрівна 154365 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

217

6584075 Шаталюк Ірина Валентинівна 201003 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Психологія; Початкова 
освіта. Мистецтво

237

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 572

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6394376 Гульчак Юлія Сергіївна 180463 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

245

6473879 Максімова Юлія Леонідівна 246968 B19 18.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова і 
література

234,36

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 572

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5599712 Яцишина Валерія Олегівна 181470 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. Мова і 
література (англійська, 
німецька)

258

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 572

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6420580 Коломієць Тетяна Анатоліївна 173226 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

262

5895131 Судома Ірина Олексіївна 173234 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

253

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 572

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6748460 Горобець Ілона Сергіївна 199412 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Географія, біологія; 
Середня освіта. 
Географія, екологія

235

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 572

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6398959 Вусик Тетяна Леонідівна 244261 B19 02.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво. 
Художня культура

273

5756197 Коляденко Катерина Вікторівна 154506 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво. 
Художня культура

234

5876939 Кривонос Марина Миколаївна 234177 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво. 
Художня культура

232,5

5878308 Островська Лілія Володимирівна 234175 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво. 
Художня культура

239,5

6090486 Полягай Дар`я Олегівна 154430 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта. 
Музичне мистецтво. 
Художня культура

246

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 572

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5916297 Бортник Олександр Віталійович 28172445 BH 02.07.2005 
Диплом бакалавра

Фізична культура і 
спорт

242

6374226 Віняр Маріанна Григорівна 233048 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

274

6374588 Сас Анна Костянтинівна 233047 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

267

6695435 Слободянюк Анна Олександрівна 172896 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

247

5919708 Чернявський Андрій Сергійович 173174 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична культура і 
спорт

246

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 572

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6406858 Марчук Тетяна Вікторівна 238584 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філологія. Українська 
мова та література

272

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 572

061 Журналістика Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6512400 Кирилюк Вероніка Вікторівна 180585 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Журналістика. 
Медіакомунікація

264

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 572

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6558719 Антоненко Валерія Валентинівна 009022 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент. 
Управління 
навчальним закладом 
(за типом)

316

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 572

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6745611 Батюк Марія Валеріївна 199599 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

268

6746414 Ганжій Юлія Володимирівна 199574 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

269

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 572

227 Фізична терапія, 
ерготерапія/227.01 Фізична 

терапія
Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6406813 Картова Ірина Олександрівна 233079 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

253

6419883 Мосійчук Марина Володимирівна 172909 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

233

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «09»  серпня 2019 року 
№ 572

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6553712 Гаврилюк Вікторія Сергіївна 100247 B19 20.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

241

6554462 Добряк Дарія Вікторівна 157815 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

249

6554102 Осіпова Ольга Сергіївна 232185 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

254

6552786 Палій Катерина Вікторівна 232146 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Психологія

227

20


